



Farusa Emballage A/S

Bygmarken 14
3520 Farum
CVR-nr. 27425518

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.05.2021

Arne Hammer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Farusa Emballage A/S

Bygmarken 14

3520 Farum

CVR-nr.: 27425518

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jacob Munk Christensen

Arne Hammer

Martin Enggrob Mikkelsen

Stig Wolfgang Jensen

Direktion

Arne Hammer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med produktion, samt handel inden for emballagebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 5.378 t.kr. mod et overskud på 4.445 t.kr. sidste år.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	15.598.983	13.306.491
Distributionsomkostninger		(5.605.206)	(4.755.973)
Administrationsomkostninger		(2.238.238)	(2.721.956)
Driftsresultat		7.755.539	5.828.562
Andre finansielle indtægter		2.246	1.783
Andre finansielle omkostninger	4	(112.636)	(134.960)
Resultat før skat		7.645.149	5.695.385
Skat af årets resultat	5	(1.682.445)	(1.250.228)
Årets resultat		5.962.704	4.445.157
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.250.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		3.500.000	0
Overført resultat		(3.787.296)	4.445.157
Resultatdisponering		5.962.704	4.445.157

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		314.020	364.861
Materielle aktiver	6	314.020	364.861
Deposita		293.750	293.750
Finansielle aktiver	7	293.750	293.750
Anlægsaktiver		607.770	658.611
Fremstillede varer og handelsvarer		5.137.440	6.026.281
Varebeholdninger		5.137.440	6.026.281
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.366.505	3.627.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		630.089	900.399
Udskudt skat		18.773	23.234
Periodeafgrænsningsposter		78.042	26.000
Tilgodehavender		5.093.409	4.576.683
Likvide beholdninger		9.322.302	5.138.362
Omsætningsaktiver		19.553.151	15.741.326
Aktiver		20.160.921	16.399.937

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		666.600	666.600
Overført overskud eller underskud		6.386.492	10.173.791
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.250.000	0
Egenkapital		13.303.092	10.840.391
Anden gæld		619.738	150.172
Langfristede gældsforpligtelser		619.738	150.172
Bankgæld		11.132	112.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.187.471	450.243
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.099.957	1.861.141
Skyldig skat		727.984	1.033.032
Anden gæld		2.211.547	1.951.969
Kortfristede gældsforpligtelser		6.238.091	5.409.374
Gældsforpligtelser		6.857.829	5.559.546
Passiver		20.160.921	16.399.937
Personaleomkostninger	2		
Af- og nedskrivninger	3		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	666.600	10.173.788	0	0	10.840.388
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(3.500.000)	0	(3.500.000)
Årets resultat	0	(3.787.296)	3.500.000	6.250.000	5.962.704
Egenkapital ultimo	666.600	6.386.492	0	6.250.000	13.303.092

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Virksomheden har som følge af Covid-19 været berettiget til at modtage lønkomensation for lønmodtagere, som er indregnet under andre driftsindtægter med 738 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.935.729	4.150.131
Pensioner	1.091.549	1.215.898
Andre omkostninger til social sikring	122.431	171.368
	5.149.709	5.537.397
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	14

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	112.841	107.074
	112.841	107.074

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	48.564	59.568
Renteomkostninger i øvrigt	64.026	74.744
Valutakursreguleringer	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	44	648
	112.636	134.960

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.677.984	1.244.232
Ændring af udskudt skat	4.461	5.996
	1.682.445	1.250.228

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	6.889.248
Tilgange	62.000
Kostpris ultimo	6.951.248
Af- og nedskrivninger primo	(6.524.387)
Årets afskrivninger	(112.841)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.637.228)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	314.020

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	293.750
Kostpris ultimo	293.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	293.750

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.679.422	1.934.253
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	1.271.858	1.175.000

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor søsterselskabet Farusa AB's mellemværende med Jyske Bank.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hammer ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
